Приложение 7б
Химикотехнологичен и металургичен университет
------------------------------------------------------------------------------------------------------
О Б О С Н О В К А
за обявяване на свободно място за асистент или на конкурс за заемане на академична длъжност в специализираща катедра
	1
	академична длъжност
	



	2
	факултет 
	



	3
	катедра (направление)
	



	4
	научна област
	



	5
	професионално направление
(учебна специалност)
	



	6
	научна специалност
(шифър)
	



	7
	прогнозно годишно учебно натоварване*, 
въз основа на което се обявява конкурсът

	
	учебни дисциплини

	ОКС
	брой
групи
	брой
студ.
	хорариум

	
	
	
	
	
	л
	у

	7.1
	
	
	
	
	
	

	7.2
	
	
	
	
	
	

	7.3
	
	
	
	
	
	

	7.4
	

	
	
	
	
	

	7.5
	
	
	
	
	
	

	7.6
	
	
	
	
	
	

	Σ7
	общо прогнозно годишно натоварване
	
	


* прогнозното годишно учебно натоварване се прави за следващата пълна учебна година въз основа на данните за броя студенти, които ще бъдат обучавани по дисциплините, по които ще се предоставят часове на кандидата за заемане на академичната длъжност. 
	8
	потенциални кандидати за заемане на академична длъжност

	
	длъжност
	научна степен
	име
	презиме
	фамилия

	8.1
	
	
	
	
	

	8.2
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	9
	[bookmark: _GoBack]квалификация на потенциалния кандидат (8. ... )* 

	
	година
	ВУЗ, учреждение, фирма* 
	квалификация

	9.1
	
	
	

	9.2
	
	
	

	9.3
	
	
	

	9.4
	
	
	

	9.5
	
	
	


* Данните се представят за всеки потенциален кандидат поотделно, като в съответните таблици (10, 11, 12) се отбелязва поредният номер на кандидата (8.1, 8.2 и т. н.);
** Вписва се названието на учреждението, фирмата, висшето училище и др., от които е издаден документ, удостоверяващ придобитата квалификация (бакалавър, магистър, доктор, ниво на владеене на език, компютърна грамотност и др.)

	10
	професионална дейност на потенциалния кандидат (8. ... )* 

	
	години
	месторабота
	длъжност

	
	от
	до
	
	

	10.1
	
	
	
	

	10.2
	
	
	
	

	10.3
	
	
	
	

	10.4
	
	
	
	

	10.5
	
	
	
	

	10.6
	
	
	
	

	10.7
	
	
	
	



	11
	научна дейност на потенциалния кандидат (11. ...)* 

	
	вид
	брой

	11.1
	монографии
	

	11.2
	статии в списания с импакт фактор
	

	11.3
	статии в списания без импакт фактор
	

	11.4
	статии в научни издания с рецензенти
	

	11.5
	учебни помагала, предназначени за ВУЗ
	

	11.6
	ръководство на защитили докторанти
	

	11.7
	цитирания
	



	12
	Приложение 1: списък на публикуваните и/или приети за печат монографии, статии и учебни помагала, списък на защитилите докторанти (име, дата на защитата, тема на дисертационния труд), списък на цитатите.



	13
	Приложение 2: препис-извлечение от КС относно прието предложение за обявяване на конкурс за заемане на академична длъжност (професор, доцент, главен асистент) или за обявяване на свободно място за асистент



	
(дата)
	Ръководител на катедра (направление)
	
(подпис)
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